

T. Smidstrup Holding ApS

Haydnsvej 86, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 11 34 35

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Torben Smidstrup
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Smidstrup Holding ApS Haydnsvej 86 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 11 34 35
	Stiftet: 11. april 2003
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Direktion	Torben Smidstrup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	STXP Ejendomme ApS, Aulum
Kapitalinteresse	SteelXperts ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt øvrig investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Indtægter af kapitalinteresser har i 2023/24 udgjort et overskud på 1.618 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.653 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.523 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.729 t.kr. mod 13.787 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 942 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.923 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,5 % af de samlede aktiver på 14.729 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-216.178	-141.835
Resultat før finansielle poster	-216.178	-141.835
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.206.287
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-37.960	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.617.790	678.737
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	13.963	0
Finansielle indtægter	2.293.061	1.506.414
Finansielle omkostninger	-713.280	-493.992
Resultat før skat	2.957.396	4.755.611
Skat af årets resultat	-304.448	-232.360
Årets resultat	2.652.948	4.523.251
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	513.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.579.830	678.737
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	2.931.513
Disponeret fra overført resultat	-676.882	0
Disponeret i alt	2.652.948	4.523.251

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.556.194	0
4	Kapitalinteresse	2.572.699	1.554.909
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	750.000
6	Andre tilgodehavender	300.000	600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.428.893</u>	<u>2.904.909</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.428.893</u>	<u>2.904.909</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	256.847	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.418	4.418
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	1.171.148
	Andre tilgodehavender	13.450	26.900
	Tilgodehavender i alt	<u>274.715</u>	<u>1.202.466</u>
	Værdipapirer	5.978.213	8.113.915
	Værdipapirer i alt	<u>5.978.213</u>	<u>8.113.915</u>
	Likvide beholdninger	47.261	1.565.272
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.300.189</u>	<u>10.881.653</u>
	Aktiver i alt	<u>14.729.082</u>	<u>13.786.562</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.098.946	1.119.116
Overført resultat		10.373.953	10.450.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.150.000	400.000
Egenkapital i alt		<u>13.922.899</u>	<u>12.269.951</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		323.390	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.000	21.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.288	408.674
Selskabsskat		252.794	1.086.437
Anden gæld		39.711	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>806.183</u>	<u>1.516.611</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>806.183</u>	<u>1.516.611</u>
Passiver i alt		<u>14.729.082</u>	<u>13.786.562</u>

7 Oplysninger om dagsværdi
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	300.000	4.279.218	3.680.483	0	8.259.701
Overført via resultatdisponering	0	678.737	2.931.513	400.000	4.010.250
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	513.001	0	513.001
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-513.001	0	-513.001
Modtaget udbytte	0	-4.450.000	4.450.000	0	0
Overført fra overført resultat	0	611.161	0	0	611.161
Tilbageførelser ved afgang	0	0	-611.161	0	-611.161
Egenkapital 1. oktober 2023	300.000	1.119.116	10.450.835	400.000	12.269.951
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponering	0	1.579.830	-676.882	1.150.000	2.052.948
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Modtaget udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
	300.000	2.098.946	10.373.953	1.150.000	13.922.899

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	37.960	0
Kostpris 30. september	37.960	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-69.442	0
Nedskrivning på kapitalandele	31.482	0
Nedskrivninger 30. september	-37.960	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
STXP Ejendomme ApS	Aulum	50 %

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	5.556.194	0
Kostpris 30. september	5.556.194	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	5.556.194	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos STXP Ejendomme ApS	5.556.194	0
	5.556.194	0

T. Smidstrup Holding ApS har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for STXP Ejendomme ApS. Lånet træder tilbage for alle STXP Ejendomme ApS' øvrige kreditorer og fyldestgøres i tilfælde af STXP Ejendomme ApS' opløsning eller konkurs efter STXP Ejendomme ApS' øvrige kreditorer, med undtagelse af de krav, der er nævnt i Konkurslovens § 98. Ansvarlig lånekapital fyldestgøres forud for STXP Ejendomme ApS' kapitalejere.

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. oktober	435.793	0
Tilgang i årets løb	0	435.793
Kostpris 30. september	<u>435.793</u>	<u>435.793</u>
Opskrivninger 1. oktober	1.119.116	0
Årets resultat	1.617.790	678.737
Udbytte	-600.000	0
Overførsler	0	440.379
Opskrivninger 30. september	<u>2.136.906</u>	<u>1.119.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.572.699</u>	<u>1.554.909</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SteelXperts ApS	Holstebro	15 %
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	750.000	0
Tilgang i årets løb	0	750.000
Afgang i årets løb	-750.000	0
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>750.000</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	600.000	1.235.133
Afgang i årets løb	<u>-300.000</u>	<u>-635.133</u>
Kostpris 30. september	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>300.000</u>	 <u>600.000</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	<u>5.978.213</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>761.067</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank, er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.573 t.kr.

Selskabet kautionerer begrænset for maksimalt 15 % af bankgæld til Vestjysk Bank i SteelXperts ApS, hvor den samlede gæld pr. 30. september 2024 udgør 3.822 t.kr.

Selskabet kautionerer ubegrænset for bankgæld til Vestjysk Bank i STXP Ejendomme ApS, hvor den samlede gæld pr. 30. september 2024 udgør 5.524 t.kr..
